新型コロナウイルス感染症の５類変更に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づけが令和５年５月８日から２類相当から

５類感染症へ変更されます。    ＊５類感染症…季節性インフルエンザと同様

当院での対応にも変更がございますのでお知らせいたします。

井上病院での対応の変更点

 今までの取り決め 5月 8日から

面会 オンライン面会のみ 14：00～20：00の間で健康状態に問

題のない方２名までマスク着用の上で

15分程度可能

入院時検査 入院前・入院後 3日目、7日目 入院前 5日間の症状を聞き取り、症状

があれば検査

入館時の検温 職員立会いのもと検温

設置された検温器にて患者様ご自身で

検温

＊感染拡大の状況によって変更になる場合がございます。

５類になっても病院内でのマスク着用は現行通りとなりますのでマスク着用のご協力を

お願い申し上げます。

2023.4.28